התפוסים נשוא הבקשה הם- חשבונות בנק של המבקשים 1 ו-2, כרטיסי אשראי ופריטי מחשב של המבקש 1, מחשבים
של המבקש 3, וכסף מזומן בסך של 30,000 ₪.

בא כוח המשיבה מתנגד להשבת התפוסים בטענה כי כלל התפוסים צפויים לשמש כראיה בהליך משפטי, וכי חלקם אף
קשור בביצוע עבירות.

סמכות בית המשפט להורות על השבת חפץ מעוגנת בסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
תשכ"ט-1969, ולעניין בקשה להשבת תפוסים יש לבחון קיומה של עילת תפיסה, תכלית תפיסה וחלופת תפיסה (בש"פ

342/06 חברת לרגו עבודות עפר בע"מ נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו]).

בא כוח המשיבה הציג לעיוני דו"ח סודי המתמצת את החשדות, את פעולות החקירה שנעשו, את שלב החקירה, את
הראיות שנאספו, את הזיקה שבין התפוסים לעבירות בגינן נחקרים המבקשים 1-3 ואת תכליות התפיסה.

סוף דבר, הבקשה להשבת התפוסים נדחית.

חומרי החקירה שהועברו לעיוני, והמדובר במסמכים שסומנו במ/1 עד במ/4 ובקלסר, יישמרו בכספת בית המשפט, וככל
שנציג היחידה יבקש לקבלם, יקבלם לאחר שיזדהה כנדרש וזהותו תתברר על ידי מזכירות בית המשפט.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט' אדר א' תשע"ו, 18 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.